
DEUDA PÚBLICA
Corto Plazo

Deud¡ Internr
Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Anendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Intemacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Anendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deud¡ Interna
Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deudr Externa

Organismos Financieros Intemacionales

Deuda Bilateral

Tltulos y Valores

Anendamientos Financieros

Dr. Octavio Castillo Acosta

Rector

Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo
Estado Analítico de la Deuda y Ohos Pasivos del I o al 3l de enero de 2023

Saldo inici¡l
del Periodo

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Saldo Fin¡l
del Periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

L.C. Leo Martínez Acosta

Director de Recursos Financieros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subtot¡l Lrrgo Plazo 0.00

s 1,844,789,286.49 $

s 1,844,789,286.49 $

0.00

Otros Pasivos 1,823,661,772.83

Total Deuda y Otros Pasivos 1,823,661,772,83

rrBojo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Mtro. Luis Enrique Rodríguez Castañeda Mtra. Hannia Salinas Gonález
Auditor Extemo Contralora General

Reg. .{.G.4.F.F.10265

L.C.
y Finanzas


